



GOVERNMENT OF PAKISTAN
MINISTRY OF INTERIOR
NATIONAL DATABASE AND REGISTRATION AUTHORITY (NADRA)
REGIONAL HEAD OFFICE, KARACHI



AUCTION NOTICE

Obsolete / Unserviceable Items

1. NADRA Regional Head Office Karachi invites sealed bids from Individual / Firm who deals with scrap business and having valid NTN / SBR Registration, CNIC and proof of Active Taxpayer for the auction of "Obsolete/Unserviceable Items" on "As Is Where Is" basis. Auction date, time & venue is as under:

Lot No.	Bid Submission Deadline & Venue	Auction Date & Venue	Inspection / Visit Schedule & Location	Earnest Money
Single Lot	15th May 2024 at 11:00 am Admin Branch, NADRA Regional Head Office, 29-E Miran Muhammad Shah Road, M.A.C.H.S, Karachi	15 May 2024 at 11:30 AM Conference Room, NADRA Regional Head Office, 29-E Miran Muhammad Shah Road, M.A.C.H.S, Karachi	From May 7th to 10th 2024 Visit timing: 10 hrs to 15 hrs (Except holidays) At NADRA Office Pak Colony, Asif Abad, Manghopir Road, Karachi.	05% of quoted amount (including tax) in shape of Pay Order in the name of NADRA PHQ Karachi

2. Bid Document with complete detail, terms & conditions can be collected from Admin Branch of this Regional Head Office on submission of written request along with a pay order of **Rs: 2000/-** (Non-Refundable) in the name of **NADRA PHQ Karachi** against bid document fee during **10:00 am to 03:00 pm** from **April 26th to May 14th 2024** (except holidays).
3. The bid (s) prepared in accordance with the instructions given in the bid document must reach at mentioned address on or before **May 15th 2024 at 11:00 am** and will be **opened on same day at 11:30 am** in the presence of available bidder(s), who choose to attend.
4. NADRA reserves the rights to accept or reject any bid(s).
5. This advertisement is also available on PPRA Website at www.ppra.org.pk.

Director (Admin)
NADRA Regional Head Office Karachi
29-E, Miran Mohammad Shah Road, M.A.C.H.S, KDA Scheme-1, Karachi



حکومت پاکستان

نیشنل ڈیٹا بیس اینڈ رجسٹریشن اتھارٹی (نادرا)



ریجنل ہیڈ آفس کراچی

نولس نیلام

متروک و ناقابل مرمت آٹومٹرز

۱۔ نادرا ریجنل ہیڈ آفس کراچی کو "ناکارہ/ناقابل سروس" متروک و ناقابل مرمت آٹومٹرز کی نیلامی "جیسا ہے جہاں ہے" کی بنیاد پر شرکت کے لئے ان افراد/فرم سے جو "اسکرپ کے کاروبار" سے تعلق رکھتے ہوں اور کارآمد این ٹی این/ایس بی آر رجسٹریشن، CNIC اور فعال ٹیکس دہندہ کے ثبوت کے حامل بھی ہوں سے بولی بذریعہ سر بند لفاظہ مطلوب ہیں۔ نیلامی کی تاریخ وقت اور مقام درج ذیل ہیں۔

لاٹ نمبر	بڈجٹ کرانے کی حتمی تاریخ، وقت اور مقام	بڈکھولنے کی تاریخ، وقت اور مقام	مقام معائنہ برائے اسکرپ آٹومٹرز تاریخ اور وقت	زریعہ
سنگل لاٹ	تاریخ: 15 مئی 2024 وقت: 11 بجے دن بمقام: ایڈمن برانچ، نادرا ریجنل ہیڈ آفس کراچی	تاریخ: 15 مئی 2024 وقت: 11:30 بجے دن بمقام: کانفرنس روم، نادرا ریجنل ہیڈ آفس کراچی	7 تا 10 مئی 2024 وقت: صبح 10 بجے تا دن 3 بجے (علاوہ تعطیلات) نادرا آفس پاک کالونی، بمقام آصف آباد، منگھوپیر روڈ، کراچی	گُل بولی بشمول ٹیکس کا 5% بذریعہ پے آرڈر بنام NADRA PHQ Karachi

۲۔ خواہش مند پارٹیاں اسکرپ آرٹیکلز کی مکمل تفصیل اور شرائط و ضوابط پر مشتمل بڈ دستاویز مبلغ -/2000 روپے (ناقابل واپسی) کا پے آرڈر بنام NADRA PHQ KARACHI کے عوض ایڈمن برانچ سے صبح 10:00 بجے سے دوپہر 3:00 بجے کے درمیان تاریخ 26 اپریل تا 14 مئی (دوران ایام کار) تحریری درخواست جمع کرا کے حاصل کر سکتے ہیں۔

۳۔ شرائط و ضوابط/ہدایات کے مطابق تیار شدہ بڈ نمڈ کورہ بالا پتہ پر 15 مئی 2024 کو صبح 11:00 بجے تک لازمی پہنچ جانا چاہیے، بڈ اسی دن صبح 11:30 بجے کھولی جائیگی۔

۴۔ نادرا پیش کردہ نیلامی کی بولی/بولیوں کو منظور یا منسوخ کرنے کا حق محفوظ رکھتی ہے۔

۵۔ اشتہار ہذا ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی موجود ہے۔

ڈائریکٹر (ایڈمن)

نادرا ریجنل ہیڈ آفس، کراچی

29-E، میراں محمد شاہ روڈ، M.A.C.H.S کے ڈی اے اسکیم نمبر 1، کراچی۔